POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Gilltig ab 25.12.2021. Fahrplandnderungen vorbehalten.

m Skibus - Radstadt - Altenmarkt im Pongau - Flachau - Flachauwinkl
Giltig vom 25.12.2021 bis 18.03.2022

Taglich
FuBnoten W W W W W W W
01 Radstadt Bahnhof & . )
i 03 Radstadt Postamt 8.45 © 9.15 9.45 10.45 1145 12.45 13.45 14.4515.45 16.45 i
04 Radstadt Borromausweg 8.46 © 9.16 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46|14.46 115.46 | 16.46
05 Radstadt Abzw Schloss Tandalier 8.47 © 9.17 9.47 10.47 1147 1247 1347 |14.47|15.47 16.47
06 Altenmarkt Harml 8.48 © 9.18 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48/14.48 15.48 | 16.48
10 Altenmarkt Bahnhof 8.19 8.49 © 919 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49114.49 115.49 16.49
Zauchensee ab 8.30 9.00 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30114.30115.30 1 16.30
08 Altenmarkt Marktplatz ab | 8.20 8.50 © 9.20 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 114.50 |15.50 16.50
15 Altenmarkt AuBerer Markt 8.22 8.52 © 922 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 114.52|15.52 |16.52
25 Altenmarkt Therme Amadé | 8.54 | 9.54 10.54 11.54 | 13.54114.54 115.54 | 16.54
12 Altenmarkt Kesselgrub 8.27 8.57 9:27 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 |14.57|15.57 16.57
13 Altenmarkt Lackengasse 8.28 8.58 9.28 9.58 10.58 11.58 12.58 13.5814.58 |15.58 | 16.58
13 Altenmarkt Ennstaler Hof 8.28 8.58 9.28 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 |14.58|15.58 |16.58
13 Reitdorf Schachen-Bichl-Weg 8.29 8.59 9.29 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59/14.59 115.59 16.59
28 Reitdorf Ransburggasse 8.30 9.00 9.30 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00{15.0016.00 | 17.00
29 Reitdorf Gemeindeamt 8.32 9.02 9.32 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02115.02 16.02 | 17.02
30 Reitdorf Stegfeld 8.33 9.03 9.33 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03115.0316.03 | 17.03
31 Reitdorf Garnhof 8.34 9.04 9.34 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 115.0416.04 |17.04
32 Reitdorf Finger 8.35 9.05 9.35 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05]15.05/16.05 17.05
33 Flachau Moarbauer 8.36| 851| 9.06| 921 9.36| 9.51/10.06|10.21 |10.36 |11.06 11.36 |12.06 '12.36 |13.06|13.36 |14.06 |15.06 |16.06 17.06
34 Flachau Unterberggasse 837 852 9.07| 922 9.37| 9.52/10.07 10.22 10.37 11.07 [11.37 |12.07 [12.37|13.07 |13.37 | 14.07 |15.07 |16.07 17.07
35 Flachau Alpenhof 8.38| 8.53| 9.08| 9.23| 9.38| 9.53/10.0810.23 10.38 |11.08 11.38 12.08 12.38 |13.08 13.38 | 14.08 15.08 |16.08 17.08
36 Flachau Tauernhof 839 854| 9.09 9.24| 9.39| 9.54/10.09(10.24 110.39 11.09 11.3912.09 12.39 13.09|13.39 | 14.09|15.09 /16.09 17.09
37 Flachau Ortsmitte 840/ 855 9.10 9.25| 9.40| 9.55/10.10(10.25 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10|13.40 14.10|15.10 16.10 17.10
38 Flachau Ennshof 841 856 9.11] 926 9.41] 9.56/10.11/10.26 10.41|11.11 11.41 1211 [12.41 13.11]13.41{14.11 | 15.11 16.11 |17.11
39 Flachau GrieBbachgasse 841 856 9.11] 9.26 9.41] 9.56/10.11/10.26 10.41|11.11 11.41 1211 |12.41 13.11]13.41|14.11 |15.11 |16.11 |17.11
40 Flachauwinkl Madau ( Pension Claudia ) 8.42| 857| 9.12| 927 9.42| 957/10.12|10.27 |10.42 |11.12 11.42 | 12.12 12.42 13.1213.42 | 14.12|15.12 |16.12 17.12
41 Flachauwinkl Kohimaisgut 843 858 9.13| 9.28 9.43| 9.58/10.13/10.28 10.43 11.13/11.43(12.13 /12.43|13.13|13.43 | 14.13/15.13/16.13 17.13
42 Flachauwinkl Tauernblick 846 9.01 9.16| 931 9.46/10.01/10.16 [10.31 10.46 11.1611.46 12.16 |12.46|13.16|13.46 | 14.16 |15.1616.16 17.16
43 Flachauwinkl Hinterrohr 847 9.02] 9.17| 9.32 9.47/10.02/10.17 10.32 10.47 |11.17 |[11.47 [12.17 12.47|13.17 |13.47 | 14.17 |15.17 |16.17 17.17
44 Flachauwinkl Ketzerlehen 848 9.03 9.18] 9.33 9.48/10.03/10.18 110.33 10.48 11.1811.48 |12.18 |12.48|13.1813.48 14.18 |15.1816.18 17.18
45 Flachauwinkl Gindlgut 850 9.05/ 9.20| 9.35| 9.50(10.05/10.20 |10.35 10.50 11.20 11.50 {12.20 |12.50|13.20|13.50 | 14.20 |15.20 |16.20 17.20
46 Flachauwinkl Steinfeld 8511 9.06) 9.21] 9.36| 9.51/10.06 10.21 110.36 10.51|11.21 [11.51 |12.21 [12.51 13.21]13.51{14.21 | 15.21 |16.21 |17.21
47 Flachauwinkl Wieseneck 852] 9.07| 9.22| 9.37| 9.54/10.07 10.22|10.37 |10.52 |11.22 111,52 |12.22 112,52 |13.22 |13.52 |14.22 |15.22 |16.22 | 17.22

48 Flachauwinkl Talstation HIGHPORT 8.56| 9.08 9.26| 9.38| 9.5610.08 10.26 |10.38 10.53 11.2611.53 12.26 |12.53 13.26 |13.53 14.26 15.26 16.2617.26
49 Flachauwinkl Sunshine Shuttle an| 859 911 929 941 9.59/10.11 10.29 10.41 10.56 11.29 11.56 12.2912.5613.29 13.56 14.29 |15.29 16.29 17.29

M Montag bis Freitag - monday - friday
© Umsteigen bei Haltestelle Kesselgrub - Connections to Flachauwink! at Kesselgrub
Fir Skifahrer, Snowboarder zur Ausiibung des Sports auf der gesamten Strecke kostenlos.
Free for skiers and snowboardets.
Die Beforderung von Gruppen nur gegen Voranmeldung. Bitte am Vortag bis 17.00 Uhr anmelden. Tel.: 06457 32437
Transportation of groups only by appointment. Please register the day befor until 5 pm, Tel. 06457 32437
Auskiinfte:Liftgesellschaft Zauchensee Tel.: 06452 4000
Auskiinfte: Sunshine Shuttle Flachauwinkl, Tel: 06457 2574
Auskiinfte: Verkehrsstelle Ennspongau, Tel.: 06457 32437 und bei unseren Lenkern
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POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Glltig ab 25.12.2021. Fahrplandnderungen vorbehalten.

m Skibus - Flachauwinkl - Flachau - Altenmarkt im Pongau - Radstadt
Giiltig vom 25.12.2021 bis 18.03.2022

Taglich
FuBnoten M M M M M M M
49 Flachauwinkl Talstation HIGHPORT ab B [ [ B RS
i 48 Flachauwinkl Wieseneck 857 9.27110.2711.27[12.27 1257 13.27 [13.57 | 14.27 1442|1457 115.12 15.27 |15.42 15,57 |16.12 16.27 [16.57 17.27| &

47 Flachauwinkl Sunshine Shuttle 9.00| 9.3010.30 11.30 12.30 13.00|13.30 |14.00 14.30 |14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 17.00 17.30
46 Flachauwink| Steinfeld 9.02] 9.32110.3211.32 12.32 [13.02|13.32 [14.02|14.32 |14.47 15.02 |15.17 | 15.32 | 15.47 |16.02 16.17 |16.32|17.02 17.32
45 Flachauwinkl Gindlgut 9.03] 9.33/10.33/11.33 12.3313.03|13.33 |14.03|14.33 |14.48 15.03 |15.18 15.33 15.48 | 16.03 16.18 |16.33|17.03 |17.33
44 Flachauwink| Ketzerlehen 9.04| 9.34 10.34 |11.34 112.3413.04 |13.34 |14.04 14.34 14.49|15.04 |15.19 15.34 115.49|16.04 |16.19 | 16.34 |17.04 17.34
43 Flachauwink| Hinterrohr 9.05] 9.35/10.35|11.3512.35|13.05|13.35 |14.05|14.35 14.50 15.05 15.20 | 15.35/15.50 |16.0516.20 |16.35|17.05 17.35
42 Flachauwinkl Tauemblick 9.07| 9.37/10.37 11.37 12.37|13.07{13.37 |14.07 14.37 14.52|15.07 |15.22 | 15.37 |15.52|16.07 |16.22 | 16.37 |17.07 |17.37
41 Flachauwinkl Kohimaisgut 9.09] 9.3910.3911.39 12.3913.09|13.39 |14.09|14.39 |14.54 15.09 |15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 |16.3917.09 |17.39
40 Flachauwinkl Madau ( Pension Claudia ) 9.10| 9.40 10.40 11.40 12.40(13.10{13.40 |14.10 14.40 14.55|15.10 |15.25 15.40 |15.55|16.10|16.25 16.40 |17.1017.40
39 Flachau GrieBbachgasse 9.11] 9.40 10.40 |11.40 12.40|13.11{13.40 |14.11 14.40 14.56|15.11 15.26 |15.40 15.56|16.11|16.26 |16.40 |17.11]17.40
38 Flachau Ennshof 9.11] 941 10.41 |11.41 1241 13.11{13.41 [14.11 | 14.41 14.56|15.11 | 15.26 | 15.41 |15.56|16.11|16.26 | 16.41 |17.11 17.41
37 Flachau Ortsmitte 9.13| 9.43 10.43 11.43 12.43/13.13|13.43 |14.13 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.5816.13 16.28 | 16.43 |17.1317.43
36 Flachau Tauernhof 9.14| 944 10.44 111,44 12.44/13.14|13.44 |14.14 14.44 14.59|15.14 115.29 | 15.44 115.59|16.1416.29 | 16.44 |17.1417.44
35 Flachau Alpenhof 9.15] 9.4510.4511.45 12.45(13.15|13.45 |14.15/14.4515.00 15.15/15.30 | 15.45/16.00 | 16.1516.30 | 16.45|17.15 17.45
34 Flachau Unterberggasse 9.16| 9.46 10.46 |11.46 12.46]13.16|13.46 |14.16 14.46 15.01|15.16 |15.31 15.46 |16.01|16.16 16.31 | 16.46 |17.1617.46
33 Flachau Moarbauer 9.17| 947 10.47 11.47 12.47|13.17{13.47 |14.17 14.47 15.02|15.17 |15.32 |15.47 |16.02|16.17 |16.32 | 16.47 |17.17 | 17.47
32 Reitdorf Finger 9.48/10.48 11.48 1248 13.48 14.48 15.18 15.48 16.18 16.4817.18/17.48
31 Reitdorf Garnhof 9.49/10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 [17.19/17.49
30 Reitdorf Stegfeld 9.49/10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 117.19/17.49
29 Reitdorf Gemeindeamt 9.51]10.51|11.51 |12.51 13.51 14.51 15.21 15.51 16.21 16.5117.21 17,51
28 Reitdorf Ransburggasse 9.5210.52 |11.52 |12.52 13.52 14.52 ( 15.52 ( 16.52) ¢ [17.52
13 Reitdorf Schachen-Bichl-Weg 9.53/10.53 11.53 |12.53 13.53 14.53 ( 15.53 ( 16.53) ¢ [17.53
13 Altenmarkt Ennstaler Hof 9.54110.54|11.54 |12.54 13.54 14.54 ( 15.54 ( 1654 ¢ 17.54
13 Altenmarkt Lackengasse 9.54110.54 |11.54 |12.54 13.54 14.54 ( 15.54 ( 16.54) ¢ [17.54
12 Altenmarkt Kesselgrub 9.55/10.55 11.5512.55 13.55 14.55 ( 15.55 ( 1655 ¢ |17.55
25 Altenmarkt Therme Amadé 9.59/10.59 11.59 |12.59 13.59 14.59 ( | ( 1659 ¢ [17.59
15 Altenmarkt AuBerer Markt 10.0111.01 12.01]13.01 14.01 15.01 ( 16.01 ( 1701 ¢ 18,01
Zauchensee ab 10.20111.20(12.20 13.20 14.20 15.20 15.50 16.20 16.50
08 Altenmarkt Marktplatz ab 10.03 1 11.03 | 12.03 |13.03 14.03 15.03 ( 16.03 ( 17.03) ¢ [18.03
10 Altenmarkt Bahnhof 10.04 111.04 112.04 [13.04 14.04 15.04 ( 16.04 ( 1704 ¢ 118.04
06 Altenmarkt Harml 10.05 11.0512.05 113.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
05 Radstadt Abzw Schloss Tandalier 10.06 11.06 |12.06 113.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06
04 Radstadt Borromausweg 10.07 11.07|12.07 | 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
03 Radstadt Postamt 10.08 1 11.08 | 12.08 | 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
01 Radstadt Bahnhof & an 10.13|11.13/12.13|13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
M Montag bis Freitag - monday - friday
( Kurs halt nur zum Aussteigen

Fir Skifahrer, Snowboarder zur Ausiibung des Sports auf der gesamten Strecke kostenlos.

Free for skiers and snowboarders.

Die Beforderung von Gruppen nur gegen Voranmeldung. Bitte am Vortag bis 17.00 Uhr anmelden. Tel.: 06457 32437

Transportation of groups only by appointment. Please register the day befor until 5 pm, Tel. 06457 32437

Auskiinfte:Liftgesellschaft Zauchensee Tel.: 06452 4000

Auskiinfte: Sunshine Shuttle Flachauwinkl, Tel: 06457 2574

Auskiinfte: Verkehrsstelle Ennspongau, Tel.: 06457 32437 und bei unseren Lenkern
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